Oficio n°. 165I2018ICNIAC .
. .

_` ` Alfredo Chaves (ES), 06 de dezembro de 2018.

Ao llustrissimo Senhor A a
` 1-

GUSTAVO EPERIN DE MEDEIROS TEIXEIRA A -

DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO

EsTADo Do EsPIR|To SANTO (DER-Es) '

Assunto: Envio de Indicação

1 Ilustrissimo Senhor Diretor,

Aocumprimentá-Io com distinta consideração, encaminho a Vossa Senhoria,
a INDICAÇÃO N” 061I2018 queapós aprovada em Sessão Plenária Ordinária em
05 de dezembrode 2018, solicita. ao Departamento de Estradas e Rodagem do _
Estado do_Espírito Santo (DER-ES) que providencie a construção de uma rotatória
(trevo) na Rodovia Lauro Ferreira Pinto (ES-146) entroncamento com a Rodovia
Giussepe Cetto, que dá acesso à localidade de Cachoeira Alta, Alfredo Chaves,
conformeicopia em anexo. a . A I

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estimaeapreço.- ' ' . - _ S S i

Atenciosamente, ,
'E_ 1,. _

S0 UIZ BE ON
Presidente da Câmara Municipal . . _

ÓÉ55.: EMvr.F)t)r3" Ui.”
¿°nr2_!2Er__rJ E W

C '01//2/row»
Identificador: 3700350034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.